证券代码：002608    证券简称：江苏国信   公告编号：2022-033

江苏国信股份有限公司

关于子公司江苏信托的财务信息的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“本公司”）的控股子公司江

苏省国际信托有限责任公司（以下简称“江苏信托”）因从事银行间

同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人民银行〔2007〕

3号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发〔2016〕

347号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中

心信息披露及使用管理办法》（中汇交发〔2017〕489号）的要求，

于近日在中国货币网披露江苏信托截至2022年6月末的资产负债表

（未经审计）以及江苏信托2022年1-6月份利润表（未经审计）。本

公司现将江苏信托相关资料予以公告（附后）。

江苏国信股份有限公司董事会

                                   2022 年 7 月 15 日

资产负债表（未经审计）

2022 年 6 月 30 日

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司                                                                           货币单位：人民币元

资      产 期末数 年初数 负债及所有者权益 期末数 年初数

资产:   负债:

  现金及存放中央银行款项 22,622.91  16,158.91    拆入资金  1,400,000,000.00  1,200,172,708.33

  存放同业款项 405,125,733.97  126,235,797.64    交易性金融负债  -     -

  拆出资金  -     -      卖出回购金融资产款  -     -

  交易性金融资产 10,263,688,651.26  8,684,291,760.09    应付职工薪酬  197,591,127.10   243,311,065.77

  买入返售金融资产  -     -      应交税费 250,607,068.05  229,402,787.57

  应收账款  -     -      应付利息 4,120,652.77  4,164,166.66

  应收利息 10,078,883.74  9,370,495.43    其他应付款 2,171,847,897.52  1,722,990,937.61

  应收股利  -     -      预计负债 0.00  0.00

  其他应收款  605,240,103.08   994,495,276.64    应付股利  -     -

  发放贷款  -     -      租赁负债  15,842,618.68  19,175,321.09

  其他权益工具投资 301,837,656.88  283,071,264.26    递延所得税负债  277,262,459.84   266,221,201.41

  长期股权投资 17,837,119,775.95  17,565,442,604.75    其他负债 - -

  投资性房地产 - - 负债合计 4,317,271,823.96  3,685,438,188.44

  固定资产  172,011,322.95   176,393,702.64  所有者权益：

  在建工程 - -   实收资本 8,760,336,611.82  8,760,336,611.82

  使用权资产  16,172,586.66   19,788,710.59    资本公积 5,677,364,668.37  5,677,364,668.37

  无形资产 13,344,629.02  10,098,106.56    其他综合收益  444,397,739.68   444,397,739.68

  递延所得税资产 - -   盈余公积 3,918,546,694.63  3,918,546,694.63

  其他资产 - -   一般风险准备 413,793,673.48  413,793,673.48

     信托赔偿准备 1,250,315,102.54  1,250,315,102.54

     未分配利润 4,842,615,651.94  3,719,011,198.55

     外币报表折算差额 - -

   所有者权益合计 25,307,370,142.46  24,183,765,689.07

资产总计  29,624,641,966.42   27,869,203,877.51  负债及所有者权益总计  29,624,641,966.42   27,869,203,877.51

利润表（未经审计）
2022 年 1-6 月

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司                                    货币单位：人民币元

项           目 本期数 上年同期数

 一、营业收入   1,328,093,304.93   1,200,294,889.84

  利息净收入  -47,386,329.24   -39,358,798.65

  其中：利息收入  7,528,077.80   11,412,085.48

        利息支出  54,914,407.04   50,770,884.13

  手续费及佣金净收入  444,165,386.42   320,060,409.40

  其中：手续费及佣金收入  444,165,386.42   320,060,409.40

        手续费及佣金支出  -     -

  投资收益（损失以“－”号列示）  803,954,063.21   823,830,880.17

  公允价值变动收益（损失以“－”号列示）  127,185,251.45   95,301,490.71

  汇兑收益（损失以“－”号列示）  104,273.65   -20,124.47

  其他业务收入  -     -

  资产处置收益（损失以“-”号填列）  70,659.44   -

  其他收益  -     481,032.68

二、营业支出  80,385,345.43   72,476,519.57

  税金及附加  6,895,284.25   5,032,043.20

  业务及管理费  74,405,411.91   71,559,657.18

  信用减值损失  -915,350.73   -4,115,180.81

  资产减值损失  -     -

  其他业务成本  -     -

三、营业利润（损失以“－”号列示）  1,247,707,959.50   1,127,818,370.27

  加：营业外收入  -     -

  减：营业外支出  300,000.00   800,000.00

四、利润总额（损失以“－”号列示）  1,247,407,959.50   1,127,018,370.27

  减：所得税费用  123,803,506.11   137,077,080.08

五、净利润（净亏损以“－”列示）  1,123,604,453.39   989,941,290.19